
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 525710-2012 z dnia 2012-12-21 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Międzyrzecz
3.1. Zamówienie obejmuje wykonywanie pomiarów geodezyjnych nieruchomości w 2013 r. 3.2. Wykonawca
wybrany w drodze przetargu będzie wykonywać na rzecz Gminy Międzyrzecz indywidualnie na podstawie pisemnych
zleceń, pomiary geodezyjne...
Termin składania ofert: 2012-12-31

Międzyrzecz: Wykonanie pomiarów geodezyjnych w 2013 r. na rzecz
Gminy Międzyrzecz

Numer ogłoszenia: 15859 - 2013; data zamieszczenia: 30.01.2013
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 525710 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Międzyrzecz, ul. Rynek 1, 66-300 Międzyrzecz, woj. lubuskie, tel. 95 7426930, faks

95 7426979.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie pomiarów geodezyjnych w 2013 r. na rzecz

Gminy Międzyrzecz.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.1. Zamówienie obejmuje wykonywanie pomiarów geodezyjnych

nieruchomości w 2013 r. 3.2. Wykonawca wybrany w drodze przetargu będzie wykonywać na rzecz Gminy

Międzyrzecz indywidualnie na podstawie pisemnych zleceń, pomiary geodezyjne nieruchomości niezbędne do

realizacji zadań gminy w zakresie ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z

późn. zm.) i ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2010 r., Nr 193, poz. 1287

z późn. zm.). Zakres rzeczowy i ilościowy oraz termin realizacji usług będzie każdorazowo określany w zleceniu, w

zależności od potrzeb i środków posiadanych przez Zamawiającego w budżecie na 2013 r. 3.3. Zamówienie

zostało podzielone na 3 części: Część 1. Wykonanie podziału działki, Część 2. Wykonanie wznowienia granic

działki, przygotowanie opinii poprzedzającej postępowanie rozgraniczeniowe, czynności w postępowaniu

rozgraniczeniowym do wydania decyzji w I instancji (m.in.: ustalenie przebiegu granic przez określenie położenia

punktów i linii granicznych, utrwalenie tych punktów znakami granicznymi na gruncie, sporządzenie protokołu

granicznego lub ugody likwidującej spór co do przebiegu granic, brak możliwości ustalenia stanu prawnego

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

1 z 3 2013-01-30 10:35



Część NR: 1   Nazwa: Wykonanie podziału działki

Część NR: 2   

Nazwa: Wykonanie wznowienia granic działki, przygotowanie opinii poprzedzającej postępowanie

rozgraniczeniowe, czynności w postępowaniu rozgraniczeniowym do wydania decyzji w I instancji (m.in.: ustalenie

przebiegu granic przez określenie położenia punktów i linii granicznych, utrwalenie tych punktów znakami

granicznymi na gruncie, sporządzenie protokołu granicznego lub ugody likwidującej spór co do przebiegu granic,

brak możliwości ustalenia stanu prawnego nieruchomości)

nieruchomości), Część 3.Wykonanie pomiarów sytuacyjno-wysokościowych: w skali 1:500, w skali 1:1000, w skali

1:2000.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.22.21.00-1, 71.22.22.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Mirosław Bublewicz, Bobowicko, ul. Międzyrzecka 10, 66-300 Międzyrzecz,

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6489,60 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10000,00

Oferta z najniższą ceną: 10000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 17500,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Geodezyjno-Kartograficzne GEOVIK Piotr Witkowski, ul. Piastowska 38B/10, 66-300 Międzyrzecz,

kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14684,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 20000,00

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

2 z 3 2013-01-30 10:35



Część NR: 3   

Nazwa: Wykonanie pomiarów sytuacyjno-wysokościowych: w skali 1:500, w skali 1:1000, w skali 1:2000

Oferta z najniższą ceną: 20000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 61600,00

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.01.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Gorzowskie Biuro Geodezji Geo-Graf sp. z o.o., Al. Mieszka I 39, 66-400 Gorzów Wlkp., kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3588,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 5000,00

Oferta z najniższą ceną: 5000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 16650,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=15...

3 z 3 2013-01-30 10:35


